
ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба

Доходы от оказания платных услуг (работ)

в том числе:

Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций
затрат

Доходы от операционной аренды

Доходы от собственности

стр. 110)

Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+

1

в том числе:

Наименование показателя

Государственное бюджетное учреждение дополнительного профессионального
образования «Челябинский институт развития профессионального образования»

в том числе:

Безвозмездные поступления текущего характера

в том числе:

Поступления текущего характера бюджетным и
автономным учреждениям от сектора государственного
управления

Безвозмездные поступления капитального характера

в том числе:

Доходы от операций с активами

в том числе:

Учреждение

Обособленное подразделение

Учредитель

Наименование органа, осуществляю-

щего полномочия учредителя

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

140

131

3

121

аналитики

100

Код

120

130

-

-

-

44 797 159,00

-

-

с целевыми средствами

-

4

Деятельность

4 216 119,07

Деятельность по госу-

44 797 159,00

дарственному заданию

-

5

42 305 362,06

-

160

170

-

-

-

-6 914 389,65

150

152 4 216 119,07

4 216 119,07 -

-

на 1 января 2023 г.

040

030

Код

010

050

2

строки

060

070

090

4 659 747,07

-

233 100,00

233 100,00

4 659 747,07

-

6

4 892 847,07

-

деятельность

Приносящая доход

-

4 216 119,07

-

-

4 216 119,07

-6 914 389,65

-

КОДЫ

0503721

01.01.2023

7448009030

75701390

383

Итого

7

51 414 328,20

233 100,00

233 100,00

49 456 906,07

49 456 906,07

Утв. приказом Минфина РФ от 25 марта 2011 г. № 33н

(в ред. от 16 мая 2019 г.)
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Дата

по ОКПО

ИНН
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ИНН
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по ОКЕИ



Доходы от выбытия активов 172 - -6 914 389,65 - -6 914 389,65



Услуги связи

Коммунальные услуги

Работы, услуги по содержанию имущества

Прочие работы, услуги

Страхование

Обслуживание долговых обязательств
в том числе

Безвозмездные перечисления текущего характера
организациям

в том числе

Безвозмездные перечисления бюджетам
в том числе

Социальное обеспечение
в том числе

Социальные пособия и компенсации персоналу в
денежной форме

Оплата работ, услуг
в том числе

Наименование показателя

1

Прочие доходы
в том числе

Безвозмездные недежные поступления в сектор
государственного управления

в том числе

Безвозмездные неденежные поступления
капитального характера от сектора государственного
управления и организаций государственного сектора

Расходы  (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+

стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
в том числе

Заработная плата

Прочие несоциальные выплаты персоналу в денежной
форме

Начисления на выплаты по оплате труда

170

190

210

Код

строки

2

100

110

150

160

230

240

266

260

250

Код

аналитики

212

213

220

Деятельность

-

-

-

1 220 389,70

-

-

-

1 220 389,70

-

-

1 322 732,60

-

-

с целевыми средствами

-

4

-

3

195

211

190

210

200

180

221

223

225

226

227

230

240

-

-

-

-

-

-

117 856,13

117 856,13

225 002,46

5

дарственному заданию

1 911 999,72

2 608 538,53

Деятельность по госу-

-

1 246 600,00

5 992 140,71

8 269 123,53

4 422 592,71

14 200,00

29 455 723,34

-

4 422 592,71

37 739 046,87

46 451 485,01

-

4 600,00

деятельность

10 830,82

6

-

535 941,98

-

223 251,50

-

488 637,42

4 803 648,64

3 104 557,42

60 758,83

2 445 163,34

1 319 420,55

-

654 794,08

Приносящая доход

-

14 094,97

14 094,97

-

131 951,10

131 951,10

-

-

10 830,82

285 761,29

4 364 870,21

1 735 237,42

2 135 251,22

Итого

8 923 917,61

18 800,00

31 900 886,68

40 843 604,29

52 577 866,25

4 422 592,71

4 422 592,71

-

7

8 531 950,96

-
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Расходы по операциям с активами
в том числе

Амортизация

Расходование материальных запасов

Безвозмездные перечисления капитального характера
организациям

в том числе

250 270

271

272

280260 -

102 342,90

-

102 342,90 2 552 687,30

-

378 462,50

2 174 224,80 54 900,04

301 432,92

356 332,96

- -

782 238,32

3 011 363,16

2 229 124,84



Наименование показателя

уменьшение стоимости основных средств

увеличение стоимости основных средств

в том числе:

Чистое поступление основных средств

стр. 360+стр. 370+стр. 380+стр. 390+стр. 400)

Операции с нефинансовыми активами (стр. 320+стр. 330+стр. 350+

Налог на прибыль

Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)

Чистый операционный результат (стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)

Штрафы за нарушение законодательства о налогах и
сборах, законодательства о страховых взносах

Налоги, пошлины и сборы

в том числе:

Прочие расходы

1

увеличение стоимости материальных запасов

из них:

уменьшение стоимости материальных запасов

из них:

в том числе:

Чистое поступление материальных запасов

увеличение стоимости непроизведенных активов

в том числе:

Чистое поступление непроизведенных активов

-

Деятельность

2 893 386,47

4

2 893 386,47

-

с целевыми средствами

-

-

дарственному заданию

5

49 754,00

-

-

-4 146 122,95

-4 146 122,95

49 754,00

Деятельность по госу-

2 893 386,47

2 893 386,47

-

-

2 174 224,80

3 402 760,26

1 228 535,46

5 774 354,17

-

-

102 342,90

-

102 342,90 378 462,50

4 422 592,71

4 422 592,71

451 800,00

73 337,50

330

340

440

300

301

302

270

310

320

2

строки

321

322 41Х

310

292

аналитики

290

291

3

КодКод

362

350

351

360

361

ИтогоПриносящая доход

деятельность

6 7

58 996,749 242,74

57 678,007 924,00

1 318,741 318,74

-1 405 237,05-152 500,57

-1 163 538,0589 198,43

241 699,00241 699,00

54 900,04

-27 800,04

-116 940,38

27 100,00 6 323 246,73

5 122 511,31

1 200 735,42

5 657 413,79

- 4 422 592,71

- 4 422 592,71

47 272,91-26 064,59

424 714,15 978 857,05

931 584,14450 778,74
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увеличение дебиторской задолженности

в том числе:

Чистое увеличение дебиторской задолженности

уменьшение дебиторской задолженности

Наименование показателя

выбытие денежных средств и их эквивалентов

поступление денежных средств и их эквивалентов

(стр. 420–стр. 510)

в том числе:

Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов

стр. 460+стр. 470+стр. 480)

Операции с финансовыми активами и обязательствами

Чистое изменение расходов будущих периодов

Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+

1

в том числе:

увеличение затрат

уменьшение затрат

480

481

482

560

660

2

410

392

420

391

432

400

430

строки

431

Код

510

Код

610

3

х

х

х

аналитики

-

3 522 400,00

3 522 400,00

67 886 093,95

14 623 610,35

53 262 483,60

с целевыми средствами

4

-693 719,07

Деятельность

-

2 893 386,47

4 216 119,07

-

-

-693 719,07

3 522 400,00

44 748 023,34

Деятельность по госу-

44 815 555,10

49 888,50

67 531,76

5

14 691 142,11

71 618 060,95

71 618 060,95

дарственному заданию

-9 920 477,12

-38 050,00

7 165 388,85

7 203 438,85

78 573 882,80

14 585 560,35

63 988 322,45

7 581 142,62

деятельность

6 996 922,04

102 279,69

6

7 581 142,62

-35 560,19

-63 075,75

6 856 592,35

Приносящая доход

140 329,69

55 334 877,14

14 099 702,73

-7 062 650,84

Итого

55 820 734,76

79 199 203,57

79 199 203,57

7

-485 857,62

-13 187,25
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Наименование показателя

уменьшение прочей кредиторской задолженности

увеличение прочей кредиторской задолженности

в том числе:

Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности

(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)

Операции с обязательствами

1

Чистое изменение доходов будущих периодов

Чистое изменение резервов предстоящих расходов

Сичинский Е. П.
(расшифровка подписи)(подпись)

(подпись)(должность)

"01" января 2023

Документ подписан электронной подписью. Дата представления 20.01.2023
Главный бухгалтер(Дмитриева Татьяна Геннадьевна, Сертификат: 00b3abb517d94fdd369f713d0843b921b7, Действителен: с 18.11.2022 по
11.02.2024), Руководитель(Сичинский Евгений Павлович, Сертификат: 00acd4305a5c4ce32c9d94e3991ed483ea, Действителен: с 11.11.2022 по
04.02.2024)

Руководитель

Централизованная бухгалтерия

Руководитель
(уполномоченное лицо)

Исполнитель

-

Деятельность

8 311 130,54

с целевыми средствами

4 724 025,00

4

-3 587 105,54

-3 587 105,54

(подпись)

Деятельность по госу-

112 806,98

21 538 000,00

24 611 619,23

дарственному заданию

2 960 812,25

51 453 589,54

5

48 492 777,29542

Код

541

строки

540

2

510

830

Код

730

аналитики

3

-

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

(подпись)

(расшифровка подписи)

550

560

х

х

(должность)

Главный бухгалтер

- 21 538 000,00

52 855,93 165 662,91

Дмитриева Т. Г.
(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

(телефон, e-mail)

Приносящая доход

5 111 561,62

84 983,95

деятельность

5 026 577,67

6

137 839,88

Итого

21 162 353,57

61 289 176,16

-541 309,34

61 830 485,50

7
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